

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231200224
 Kundennr.: 20270
 Datum: 5. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200167 vom 04.12.2023: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17092:				
1	40714	40714	Stützenhalter, 70 x 222 x 106 mm, LA 105/186 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 36,00 kg	60	Stück	5,18	310,80
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200167							310,80
			Lieferungsnr. DI231200205 vom 04.12.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova) Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17095:				
3	639741	639741	BÜNTE Radzurgurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,60 kg	4	Stück	11,66	46,64
4	40555	40555	BÜNTE Radzurgurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,36 kg	4	Stück	11,86	47,44
5	63969	63969	BÜNTE Radzurgurt, 35 mm x 3 m, 1000/2000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	5,39	21,56
6	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,85 kg	10	Stück	3,50	35,00
7	402496	402496	KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	17	Stück	8,0223	136,38

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200224

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 14,96 kg				
8	40250	40250	KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm	16	Stück	12,35293	197,65
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 7,36 kg				
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200205							484,67
Lieferungsnr. DI231200217 vom 04.12.2023:				Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17097:							
10	66055	66055	DAKEN 82203 Blackit Staukasten, 300 x 750 x 355 mm	1	Stück	41,38	41,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 3,50 kg				
11	10900	10900	ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts	1	Stück	6,10	6,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,43 kg				
12	10904	10904	ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts	1	Stück	6,10	6,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200217							53,58
Total EUR							849,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200224 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 79,660